[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРМЯНСКА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РЕШЕНИЕ

10 июня 2016 года

№ 40/363-1

г. Армянск
Об утверждении Плана работы контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Армянска

на II полугодие 2016 года
Согласно пункту 1 статьи 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» для проверки целевого расходования средств и отчетов о поступлении и расходовании средств, выделенных из федерального бюджета территориальной и участковым избирательным комиссиям города Армянска на подготовку и проведение выборов депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, а также в соответствии с Положением о Контрольно-ревизионной службе при ТИК города Армянска от 04.07.2014 2014 года № 3/23-1, территориальная избирательная комиссия города Армянска Республики Крым, решила:

1. Утвердить План работы контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Армянска на II полугодие 2016 года (прилагается).

 2. Направить данное решение на сайт Избирательной комиссии Республики Крым и разместить в разделе территориальной избирательной комиссии города Армянска на официальном сайте муниципального образования город Армянск (http://armgov.ru/).

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

города Армянска

	А.П. Глабец

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Армянска

	Л.Н. Кошельная

                                                                          УТВЕРЖДЕНО

                                                                          решением территориальной
                                                                          избирательной комиссии
                                                                        города Армянска Республики Крым
                                                                            от 11.07.2016 № 40/363-1

План работы
Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Армянска

на II полугодие 2016 года
I. Основные направления деятельности
	Уточнение персонального состава КРС, подготовка запросов в государственные и иные органы и учреждения о включении в состав КРС

	Июнь-июль
	Члены КРС

	Направление в территориальные федеральные органы и иные органы, учреждения и организации письменных запросов для представления кандидатур по их включению в состав Контрольно-ревизионных служб при территориальной избирательной комиссии города Армянска (по согласованию)

	Июнь-июль
	Члены КРС

	Организация проверки целевого расходования средств, выделенных территориальной избирательной комиссии города Армянска на подготовку и проведение выборов депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

	Сентябрь-октябрь
	Члены КРС

	Подготовка информации о результатах проверки финансовых отчетов о расходовании средств участковыми избирательными комиссиями города Армянска, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

	Сентябрь-октябрь
	Члены КРС

	Подготовка и представление в Избирательную комиссию Республики Крым отчета о поступлении территориальной избирательной комиссии города Армянска средств, выделенных из федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

	Сентябрь-октябрь
	Члены КРС

II. Принятие плана работы на I-полугодие 2017 года и проведение заседаний Контрольно-ревизионной службы

	Принятие плана работы Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Армянска на I полугодие 2017года

	Декабрь
	Члены КРС

Заседания Контрольно-ревизионной службы проводятся по мере необходимости.